
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nr.
60
90
36
82
42
43
48
25
7

21
9

71
244
20
3

24
86
8

51
23
78
97
16
75
70
66
14
32
13
77
50
30

Namn
Team Surprise Racing
Primus Racing
Pentascrew
iCar Racing Team
2 Fast 4 You
Fyra3racing
GTM Racing Team
Tornado Racing
ATM Racing Team
Back on Track
ATK Racing
Flying Fellows
RP Motorsport DK
Autoart
Team Civic Racing
Team CNR
De Lilas Racing Team
Citrius Motorsport
Femiett
Team GAPET
Team West Racing
MotorEvent
Ullared Motorsport
Snowdragon
Toyota Motorsport
Fasthouse
Team ALT Racing
Vølund Motorsport
Smällarens Racingteam
Beamer Racing
Classic Racing
Sodervidinge.se

Märke
BMW M3
Porsche 944
Volvo 240
BMW
Opel Ascona 400
BMW M3
Volvo S40
Volvo 242
Porsche 944
Volvo
Mazda Miata
Volvo 240
Renault
Mazda RX7
Honda Civic 1,6
Audi A4
Porsche 944
Toyota MR2
BMW 518i
Honda Civic
Volvo
BMW 320is
BMW 320
BMW 730
Toyota
BMW 320
Opel Kadett OPC

Golf
BMW 320
Volvo PV
Honda Civic

Varv
247
246
246
245
244
243
240
239
238
237
233
232
232
229
220
216
215
201
197
191
181
180
165
139
137
137
103
53
44
24
0
0

Total Tid
5:00:52.401
5:01:27.969
5:01:30.411
5:01:56.029
5:01:56.901
5:01:28.399
5:01:53.998
5:01:53.669
5:01:54.888
5:01:01.471
5:01:29.831
5:01:35.544
5:01:56.760
5:01:05.817
5:01:41.966
5:01:47.770
5:01:00.012
5:01:39.256
5:01:29.066
5:01:01.099
5:01:56.860
5:01:31.971
3:30:20.706
4:03:48.419
3:01:21.868
3:04:10.988
5:01:04.863
4:26:58.789
5:01:35.936

44:33.352

diff

1 Varv
1 Varv
2 Varv
3 Varv
4 Varv
7 Varv
8 Varv
9 Varv

10 Varv
14 Varv
15 Varv
15 Varv
18 Varv
27 Varv
31 Varv
32 Varv
46 Varv
50 Varv
56 Varv
66 Varv
67 Varv
82 Varv

108 Varv
110 Varv
110 Varv
144 Varv
194 Varv
203 Varv
223 Varv

Segermarginal

2 Varv

Øfart km/h

101,978

Bästa Varvtid

1:06.585

Bästa hastighet

111,917

Bästa varv av

42 - 2 Fast 4 You

Skrivet: 2010-10-16 15:19:11

Chef för Tidtagning & Varvräkning Anders Gustavsson

Tävlingsledning Marcus Liljekvist

Domare Gudrun Hansson

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

ERCup Deltävling 6 Knutstorp
ERCup

Race Timme 5

Resultat från varv: 247

Ring Knutstorp 2,070 Km

2010-10-16 10:15


